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Período: Maio a Maio de 2012Execução Orçamentária - Artigo 165  da Constituição Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

43.858,34

9.898,34

505,80

3.601,25

648.967,65

12.750,03

Receita de Contribuições: 2.496,06

Receita Agropecuária: 0,00

194.090,55 237.948,89

Saldo Anterior Saldo do Período Total

8.768,05 11.264,11

48.737,38 58.635,72

0,00 0,00

215,42 215,42

13.176,09 16.777,34

2.150.562,60 2.799.530,25

32.873,91 2.799.530,25

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

0,00

0,00

2.018,97

97.500,00

1.425,00

0,00

0,00

14.765,00

0,00

2.175,00

0,00

0,00

16.783,97

97.500,00

3.600,00

-Total das Receitas: 823.021,442.465.364,00 3.288.385,44

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

201.997,37

130,67

322.677,63

863.190,81

610,77

1.073.926,57

1.065.188,18

741,44

1.396.604,20

Despesas de Capital

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

39.185,00

0,00

49.005,83

0,00

8.438,61

234.160,58

0,00

0,00

273.345,58

0,00

57.444,44

0,00

- Total das Despesas: 612.996,502.180.327,34 2.793.323,84

Resumo

Periodo

Saldo Anterior

Período: Maio a Maio
de 2012

Totais

Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar

2.465.364,00

823.021,44

3.288.385,44

2.180.327,34

612.996,50

2.793.323,84

1.861.552,13

679.953,76

2.541.505,89

318.775,21

)(66.957,26

251.817,95
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